

Položkový rozpočet		
Stavba:	2024_02	Tačební škola - sanace části zdiva
Objekt:	S001	Sklad potravin
Rozpočet:	02	Změny po odkopání a prohlídky společností Sanax
Zhotovitel:		IČO: DIČ:
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	779 906,06 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH:		779 906,06 CZK
V _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele		

Stavba:	2024_02	Taeční škola - sanace části zdiva	List č. 2
Rozpočet:	02	Změny po odkopání a prohlídce společnosti Sanax	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	359 100,00	0,07420
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	76 230,00	3,79575
8	Trubní vedení	HSV	-6 400,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	62 025,60	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	67 760,00	0,65205
767	Konstrukce zámečnické	PSV	133 000,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	65 474,76	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	22 715,70	0,00000
			779 906,06	4,52200

Stavba:	2024_02	Tačnická škola - sanace částí zdiva	List č. 3
Objekt:	SO01	Sklad potravin	
Rozpočet:	02	Změny po odkopání a prohlídce společnosti Sanax	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1	281606211R00	Nizkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm	m	140,00000	2 565,00	359 100,00
Popis:		Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nizkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 pudorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením.				
Výkaz výměr:		délka vrtů: 10*35*0,4		140,00000		

Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání 359 100,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

2	622421121RT2	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché malty směsí	m2	105,00000	484,00	50 820,00
	Výkaz výměr:	plocha: 35*3		105,00000		
3	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	105,00000	242,00	25 410,00
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				76 230,00

Díl: 8 Trubní vedení

4	881327211R00	Potrubí z drenážních trubek, přeložení DN 160	m	-50,00000	128,00	-6 400,00
	Popis:	včetně dodání drenážních trubek				
Celkem za: 8		Trubní vedení				-6 400,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

5	961055111R00	Bourání základů železobetonových - schodiště a rampa	m3	6,24000	9 940,00	62 025,60
	Výkaz výměr:	3,2*3,9*0,5		6,24000		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				62 025,60

Díl: 711 Izolace proti vodě

6	711142559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	105,00000	564,00	59 220,00
7	931981021R05	Těsnění pracovní spáry bitumenovým - trojrávkem u styku s vodorovnou izolací	m	35,00000	244,00	8 540,00
Výkaz výměr:		délka: 35		35,00000		
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				67 760,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

8	VL 02	zrealizování anglických dvorků (podlaha beton, stěry tvárnice ztraceného bednění, polorošt)	soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00
9	VL 01	Dodávka a montáž Ocelového schodiště s rampou (OK, polorošt) povrchová úprava pozink	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				133 000,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,60000	330,50	5 155,80
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	280,80000	28,20	7 918,56
	Výkaz výměr:	15,6*18		280,80000		
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	15,60000	479,00	7 472,40
	Výkaz výměr:	6,24*2,5		15,60000		

Stavba:	2024_02	Tačební škola - sanace části zdiva	List č. 4
Objekt:	SO01	Sklad potravin	
Rozpočet:	02	Změny po odkopání a prohlídce společnosti Sanax	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
13	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	15,60000	2 880,00	44 928,00
	Popis:	kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demolici odpady				
	Výkaz výměr:	15,6		15,60000		

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 65 474,76

Díl:	VN	Vedlejší náklady				
14	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	22 715,70	22 715,70
	Popis:	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
Celkem za:	VN	Vedlejší náklady				22 715,70